
1 A1 A

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

INGL

IORIO

DIR

GILARDI

TED

BERSELLI

1 E1 E

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

MET OP

GANINO

MET-PSC

GANINO PSICO 1

MOT

ADORNATO

1 F1 F

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

INGL

INGLESE 1

PSICO

MONTI

DIR

GILARDI

1 K1 K

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

DIR

MUSCIA

TPSC

TAMBORRELLI

TPSC

TAMBORRELLI
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1B1B

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

ITAL

CORBELLA

SPAG

BOVE

MATE

ROSSIN

1C1C

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

MET OP

ATTARDO

MATE

ARCARA

PSICO

D'APOLITO

1D1D

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

DIR

CATTANEO

COD INFORM E LAB INFO

CALIENDO LA PISCOPIA

LAB 2 SCAL

MOT

CARUSO

1M1M

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

ITAL

PERRONE

COD SCIEN E LAB CHIMI

FASOLI TESORO

GEO

MANCUSO
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1N1N

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

COD SCIEN E LAB CHIMI

FASOLI TESORO

GEO

MANCUSO

ITAL

PERRONE

1R1R

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

ITAL

BERNASCONI

MET OP

CAMELLITI

COD SCIEN E LAB CHIMI

FASOLI TESORO

2 B2 B

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

MET OP

PUZZO

MOT

FAVUZZI

ITA/STO

IANIA

DIR

CATANIA

2 F2 F

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

ITA/STO

SALA

COD INFORM E LAB INFO

MEMOLI VOLONTERIO

LAB 5

MOT

CANNATA

MET-PSC

MONTI ZAMPROTTA
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2 M2 M

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

MET OP

D'ANGELO

MET-PSC

CAVALLIN D'ANGELO

ITA/STO

FORLANELLI

MOT

FALCONI

2 N2 N

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

STORIA

PENSA

MATE

POSSIDENTE

INFO

FAVASULI

LAB 2 APP

DIR

DE LEO

2 R2 R

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

ITA/STO

BERNASCONI

MET OP

CAMELLITI

MATE

POSSIDENTE

INGL

PINI

2A2A

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

INGL

IORIO

TED

BERSELLI

IRC

DELLA SALE

ITA/STO

STELLATO
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2C2C

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

MOT

FAVUZZI

DIR

CATANIA

MET-PSC

ATTARDO GIUDICI

ITA/STO

REGA

2D2D

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

TPSC

MORMILE

TED

GIUDICI

COD SCIEN E LAB CHIMI

BIMBATI LAB. CHIMICA 1

ITA/STO

FERRO

2E2E

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

DIR

DIANI

STORIA

DE SIERVI

COD INFORM E LAB INFO

MEMOLI VOLONTERIO

LAB 1

MATE

PAFFI

2J2J

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

TED

PROSERPIO

BIO

BOTTRIGHI

MOT

ADORNATO

TPSC-INF

DE SIMONE TPSC 1

LAB 5
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2K2K

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

TED

BERSELLI

BIO

BOTTRIGHI

MOT

ADORNATO

LTT

SCALISE

LAB 3

3 C3 C

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

PSICO

D'APOLITO

ITA/STO

REGA

INGL

FRIGERIO

SPAG

CANCELLIERI

3 F3 F

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

MOT

ADORNATO

ANAT

FRATINI

ITA/STO

SALA

SPAG

GARIANO

3 M3 M

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

MET OP

CAMELLITI

INGL

PINI

MATE

GATTOR

SPAG

TORTORIELLO
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3 N3 N

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

TPSC

BIANCHI

TPSC

BIANCHI

PSICO

FOCA'

INFO

PASTORI

LAB 1 APP

3 R3 R

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

SPAG

TORTORIELLO

ITAL

PENSA

ANAT

CAIROLI

PSICO

FOCA'

3A3A

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

DIR

GILARDI

ITA/STO

STELLATO

TED

PROSERPIO

MOT

CANNATA

3B3B

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

MATE

ROSSIN

ITA/STO

IANIA

INGL

BOTTA

PSICO

PIMAZZONI
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3D3D

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

TPSC

BRIDI

ITA/STO

FERRO

TED

GIUDICI

DIR

CATTANEO

3E3E

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

MATE

PAFFI

DIRIT. ECONOMIA, TEC. AMM.

DIANI

DIRIT. ECONOMIA, TEC. AMM.

DIANI

IRC

DELLA SALE

3J3J

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

ITA/STO

LIUZZO

MOT

CANNATA

DIR

MUSCIA

INGL

CUCCARO

3K3K

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

ITA/STO

LIUZZO

MOT

CANNATA

TPSC-LTT

PORRO SCALISE

TPSC

PORRO
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4 B4 B

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

SPAG

BOVE

ITA/STO

PORTA

MATE

ROSSIN

ANAT

PRUDENTINO

4 C4 C

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

DIRIT. ECONOMIA, TEC. AMM.

CATTANEO

MOT

CARUSO

SPAG

CANCELLIERI

ITA/STO

PORTA

4 D4 D

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

MATE

COCCHIARA

PSICO

D'APOLITO

DIR

CAPOBIANCO

ITA/STO

IANIA

4 J4 J

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

TPSC

TAMBORRELLI

LAB 3

INFO

DE SIMONE

INFO

DE SIMONE

LAB 3

ITA/STO

LIUZZO
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4 M4 M

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

PSICO

CAVALLIN

ANAT

CAIROLI

SPAG

TORTORIELLO

ITA/STO

PENSA

4 N4 N

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

MATE

GATTOR

PSICO

BROGGI

TPSC

COPPOLA

COD TPSC- LAB. INFO

COPPOLA SERRA

4 R4 R

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

PSICO

FOCA'

MATE

GATTOR

DIRIT. ECONOMIA, TEC. AMM.

DE LEO

ANAT

CAIROLI

4A4A

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

ITA/STO

DE SIERVI

MATE

PAFFI

TPSC

GAGLIO

COD TPSC- LAB. INFO

GAGLIO MEMOLI
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4E4E

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

PSICO

PREVITERA

MET OP

ZAMPROTTA

ITA/STO

LIUZZO

ANAT

FRATINI

4K4K

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

DIR

MUSCIA

TED

PROSERPIO

IRC

DONEGANI

ITA/STO

LIUZZO

5 A5 A

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

ITA/STO

STELLATO

PSICO

MONTI

INGL

IORIO

TPSC

PAURA

5 D5 D

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

TPSC

GRIGNANI

INGL

BOTTA

MATE

COCCHIARA

INFO

LA PISCOPIA

LAB 2 SCAL
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5 M5 M

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

ITA/STO

FORLANELLI

ITA/STO

FORLANELLI

DIRIT. ECONOMIA, TEC. AMM.

BIANCHI

MATE

POSSIDENTE

5 N5 N

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

TPSC

PELLEGRINO

TPSC

PELLEGRINO

ITA/STO

BERNASCONI

PSICO

BROGGI

5B5B

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

ITA/STO

PORTA

SPAG

BOVE

DIRIT. ECONOMIA, TEC. AMM.

CATANIA

PSICO

GIUDICI

5C5C

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

PSICO

GIUDICI

DIRIT. ECONOMIA, TEC. AMM.

CAPOBIANCO

MOT

CARUSO

MATE

ARCARA
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5E5E

venerdì

8.00

8.55

9.50

11.00

11.55

DIRIT. ECONOMIA, TEC. AMM.

PORRO

PSICO

PREVITERA

MET OP

ZAMPROTTA

ITA/STO

SALA
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